
ATELIER SUKDOLÁK s.r.o.
stavební projektová kancelář

Fibichova 55, 261 01 Příbram 2, tel.:
WWW.ATELIERSUKDOLAK.CZ

Nab. č. 2115-3/230207 NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV 
územní památková správa Praha 
Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3

detašované pracoviště 
NPÚ - ÚOP v Ústí nad Labem 
Podmokelská 1,
400 07 Ústí nad Labem - Krásné Březno

Nabídka na vypracování dokumentace a projednání dodatečného povolení stávající 
požární nádrže

Na základě Vaší výzvy si Vám dovoluji předložit nabídku na vyhotovení (doplnění) projektové 
dokumentace a projednání dodatečného povolení stávající požární nádrže a splaškové jímky v areálu 
státního zámku Jezeří.

Zpracovatel: Atelier Sukdolák s.r.o.
Fibichova 55, Příbram II
Tel,
Ing. Petr Sukdolák - Autorisovaný inženýr ČKAIT, autorisace č. 0007333

IČO 064 59 153 
DIČ CZ06459153

1. Termín vypracování

1.1. projekt - textová a výkresová dokumentace 28.02.2023
1.2. inženýská činnost 30.09.2023

2. Úvod
V průběhu zajišťování stanovisek pro stavební akci „SZ Jezeří - obnova hlavní chodby, 

vybudování toalet a zázemí u divadelního sálu“ (dále „akce“) jsme zjistili, že stávající požární nádrž a 
splašková jímka (dále „nádrže“) nejsou stavby povolené.

Není možné zajistit na akci povolení stavby, protože navazuje na nádrže. Povolení stavby je možné 
zajistit

a) až po vydání dodatečného povolení na nádrže,
b) dokumentaci pro dodatečné povolení na nádrže spojit s dokumentací akce a povolovat současně.

S ohledem na náročnost projednání a čas nabízím vypracování dokumentace a veřejnoprávní 
projednání dle var. b).

3. Předmět plnění a obsah dokumentace
- zjištění stávajícího stavu, příprava postupu, zajištění podkladů spolu s NPÚ, vyhodnocení 

podkladů

vypracování pasportu nádrží dle poskytnutých dokumentací (vč. tisku v 10-ti paré) 
o z r. 1990
o z r. 2011

http://WWW.ATELIERSUKDOLAK.CZ


úprava dokumentace akce dle nových skutečností vč. tisku upravených částí dokumentace 
akce

inženýrská činnost - zajištění stanovisek DOSS a správců sítí pro nádrže vč. nových stanovisek 
pro akci

oznámení Stavebnímu úřadu Litvínov existenci nepovolené stavby

jednání při řízení odstranění stavby

žádost o dodatečné stavební povolení, která bude společné pro stavby
o „SZ Jezeří - obnova hlavní chodby, vybudování toalet a zázemí u divadelního sálu“ 
o „Požární nádrž a splašková jímka“ (součást dokumentace akce jako další stavební 

objekt)

4. Součinnost zadavatele (nutné podklady pro projekt):
- Spolupráce při jednáních s DOSS a správci sítí
- Uhrazení všech správních a případných dalších poplatků vč. případných sankcí
- Osobní účast při místním šetření popř. ústním projednání
- Plná moc k jednání při povolení stavby

3. Cenová nabídka

VÝKONY

1 projektová dokumentace nádrží 9 600 Kč

2 tisk - 10 paré 2 740 Kč

3 inženýrská činnost 12 000 Kč
4 náklady na zajištění podkladů a přípravu postupu 9 600 Kč

5 úprava dokumentace "akce" 8 000 Kč

6 tisk - 10 paré 3 520 Kč
celkem bez DPH 45 460 Kč

DPH 21% 9 547 Kč

celkem včetně DPH 55 007 Kč

V případě nutnosti povede projektant jednání přímo na místě stavby popř. s orgány DOSS na jejich 
výzvu v místě jejich sídla (Most, Litvínov). Takové cesty budou účtovány nad rámec nabídky dle skutečnosti.

CESTOVNÍ NÁHRADY A NÁKLADY (bez DPH)

pol. popis MJ jednotková 
cena

poč. 
jedn.

celkem 
jedna cesta

1. cestovní náklady km 9 Kč 320 2 880 Kč
2. cestovní náhrady (1 osoba) h 600 Kč 4 2 400 Kč
3. výkony na místě (každá započátá 1/2hod) h 800 Kč

Navrhované dílčí ceny jsou bez DPH. K cenám bude účtována DPH v platné sazbě, v současnosti 
21%.

V Příbrami 7.2.2023


